
COMUNE DI LOIANO

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

DETERMINAZIONE N. 

O R I G I N A L E

23/09/2019Data

 227 

Assunta il giorno VENTITRE del mese di SETTEMBRE dell'anno DUEMILADICIANNOVE da ROSSETTI CINZIA 
Responsabile del AREA RISORSE E ATTIVITAÀ  PRODUTTIVE

SELEZIONE PER MOBILITA' FRA ENTI AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 POSTO A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO DI "ISPETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE" CAT. D PRESSO L'AREA DELLA POLIZIA 
MUNICIPALE - APPROVAZIONE GRADUATORIA

Oggetto:

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DI AREA

FIRMATO
IL RESPONSABILE DI AREA

ROSSETTI CINZIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - Area Risorse e Attività Produttive  - NR. 98 
RESPONSABILE: Rossetti Cinzia 

 
OGGETTO: 

SELEZIONE PER MOBILITA' FRA ENTI AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISPETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE" 

CAT. D PRESSO L'AREA DELLA POLIZIA MUNICIPALE - APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che 

ascrive all’Area Risorse e Attività Produttive la gestione del Servizio Personale;  

 

RICHIAMATI gli artt. 107 - 109 del TUEL, in forza dei quali le prerogative gestionali 

competono ai Responsabili dei Servizi (di Area), previa nomina sindacale; 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 24 del 19/06/2019 con il quale le è stata 

affidata, per il periodo 01/07/2019-31/12/2019, la responsabilità dell'Area Risorse ed 

Attività Produttive, al cui interno è collocato il servizio Personale; 

 

VISTI:  

• il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

• il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• il vigente regolamento di contabilità 

• il vigente regolamento comunale disciplinante le modalità di assunzione; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 187 del 09/08/2019 ad oggetto “SELEZIONE PER 

MOBILITA' FRA ENTI AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI "ISPETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE" CAT. D PRESSO L'AREA DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE”; 

 

RICHIAMATA la determina n. 224 del 18/09/2019 ad oggetto “SELEZIONE PER MOBILITA' 

FRA ENTI AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI "ISPETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE" CAT. D PRESSO L'AREA DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE – AMMISSIONE CANDIDATI”; 

 

DATO ATTO che la Commissione esaminatrice ha concluso i propri lavori in data 

23/09/2019, giudicando idoneo il candidato e trasmettendo all’ufficio scrivente il relativo 

verbale, dal quale risulta la seguente situazione: 

 

GRADUATORIA FINALE  

 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

PER 

CURRICULUM 

PUNTEGGIO 

PER 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 DE RISI GIANLUCA  20/25 15/15 35/40 

 

ESAMINATO il verbale della seduta della commissione esaminatrice tenutasi in data 

23/09/2019 e riscontratane la regolare formazione; 
 

RITENUTO pertanto necessario provvedere: 

- ad approvare il surriferito verbale della commissione esaminatrice; 

- ad approvare la graduatoria di merito formulata dalla medesima commissione; 



DETERMINAZIONE - Area Risorse e Attività Produttive  - NR. 98 
RESPONSABILE: Rossetti Cinzia 

 
- alla nomina del vincitore della selezione medesimo, nella persona di Gianluca De 

Risi, Isp. Superiore di Polizia Municipale dipendente del Comune di San Lazzaro di 

Savena; 

 

RITENUTA la propria competenza in merito; 
 

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale della commissione giudicatrice della selezione pubblica citata in 

oggetto, agli atti del relativo fascicolo; 

 

2) di approvare la graduatoria di merito formulata dalla commissione, come da allegato 

costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

3) di dichiarare, conseguentemente, vincitore della selezione il candidato DE RISI 

GIANLUCA. 

 

4) Di dare atto che si provvederà immediatamente ad attivare le procedure per 

l’attivazione del comando del dipendente di cui sopra per due giorni alla settimana, nel 

periodo 01/10/2019-29/12/2019 e all’assunzione dello stesso a far data dal 

30/12/2019. 

 

 

 

 



 

COMUNE D I  L OIAN O  
CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

 

 

ALLEGATO  ALLA  DETERMINAZIONE  - AREA RISORSE E ATTIVITÀ PRODUTTIVE - NR. 98 DEL  23/09/2019RESPONSABILE: ROSSETTI CINZIA  

 

 

℡ 051 6543611          Via Roma, 55 

�  051 6545246          C.A.P. 40050 

� comune.loiano@cert.provincia.bo.it                                     www.loiano.eu 
C.F. 80008290373                 P.IVA.: 00701921207 
 

OGGETTO: 

SELEZIONE PER MOBILITA' FRA ENTI AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISPETTORE DI POLIZIA 

MUNICIPALE" CAT. D PRESSO L'AREA DELLA POLIZIA MUNICIPALE - APPROVAZIONE 

GRADUATORIA 

 

 

SELEZIONE PER PASSAGGIO DIRETTO DA ALTRE AMMINISTRAZIONI FINALIZZATA 

ALLA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISPETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. D A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO AREA DELLA POLIZIA MUNICIPALE – 

avviso approvato con determinazione n. 187 del 09/08/2019 

 

GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE 

 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO PER 

CURRICULUM 

PUNTEGGIO PER 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 DE RISI GIANLUCA  20/25 15/15 35/40 

 

 


		2019-09-23T09:56:38+0200
	Cinzia Rossetti




